pluris facio: Curc. 580, tuas minas non pluris facio quam, etc.; Trin. 34, nimioque pluris faciunt gratiam; Naev. Com. 9, ego semper pluris feci libertatem multo quam pecuniam.

minoris facio : Epid. 522, me minoris facio ; 661 ; Most. 1146, iam minoris (fa)cio.

maximi facio : Cas. 2, fidem qui facitis maximi ; And. 293, haec te soluin semper fecit maximi ; so also 574.

minimi facio : Pseud. 269, eos minimi facit.

aequi facio : M. G. 784, aequi (atque *codd*) istuc facio ; H. T. 788, istuc aequi bonique facio.

huius facio : Ad. 163, huius (*δεικτικῶς*) non faciam.

b) With *pendo* :

quanti pendo : Truc. 398, sese experturum quanti sese penderem (perderem *codd*) ; H. T. 155, tu illum numquam ostendisti quanti penderes.

magni pendo : Asin. 460, non magni pendo ; Curc. 262, neque me magni pendere visumst ; Pseud. 221 ; Stich. 135.

parvi pendo : Bacch. 558, hominis parvi pendo gratiam ; Rud. 650 ; Trin. 102, hostis an civis comedis, parvi pendere ; Plaut. fr. 139, sacrum an profanum habeas parvi penditur ; And. 526, sed parvi pendo ; H. T. 715, tu quid me fiat, parvi pendis ; Hec. 513.

minoris pendo : Most. 215, mihi ne suadeas ut illum minoris pendam ; 883.

plurumi pendo : Bacch. 207, immo unice unum plurumi pendit.

nihili pendo : Men. 993, nisi quidem vos vostra crura aut latera nihili penditis ; Most. 245 ; Poen. 520, nos te nihili pendimus ; 1300, iam pridem ego me sensi nihili pendier ; Trin. 607, me nihili pendere ; Eun. 94, aut ego istuc nili penderem ; Ad. 452.

floci pendo : Eun. 411, ego non flocci pendere ; Plaut. fr. dub. et susp., flocci pendo quid rerum geras.

c) With *est* :

quanti est : Bacch. 821, tantist quantist fungus putidus ; 1135, exoluere quanti fuere ; Capt. 51, homunculi quanti sunt ! 145 ; Merc. 267 ; Rud. 155 ; Eun. 791, quantist sapere ! Ad. 977, a me argentum quantist sumito ! Lex Aquil., Bruns,⁷ p. 45, quanti id in eo anno plurumi fuit, tantum aes dare damnas esto ; p. 46, quanti ea res erit.

tanti est : Bacch. 821, tantist quantist fungus putidus.

tantidem est : Merc. 314, decrepitus senex tantidemst quasi sit, etc.

parvi est : Pers. 690, nihil mihi tam parvist quin me id pigeat perdere.

pluris est: Asin. 435, qui sit pluris quam illest; Merc. 514, oratio pluris est huius; Truc. 489.

maxumi est: Trin. 813, tum quod maxumist, adferre non petere hic se dicet.

copiae est: Bacch. 422, nego tibi hoc annis viginti fuisse primis copiae; Cas. 810, illo morbo quo dirumpi cupio non est copiae (copia *B*); Merc. 990, quoniam ut aliter facias non est copiae.

operae est: Merc. 918, operae non est ('I have n't leisure'): M. G. 252; 818; Pseud. 377, operae si sit, plus tecum loquar: Truc. 883, operae mi ubi erit, ad te venero.

nihili est: Bacch. 91, sumne autem nihili qui nequeam! 1157; 1162; 1207; Asin. 859; Cas. 119, postilla ut semper improbus nihilique sis; Cist. 238; Men. 972; Most. 156, postquam nihili sum; Pers. 96; 120; 179; Pseud. 239; 1104; Rud. 920; Truc. 553; Titin. 157, quamquam estis nihili; Enn. Sc. V, 423, illic est nugator, nihili (nihil *codd*) non nauci (est) homo.

nauci non est: Most. 1041, qui homo timidus erit in rebus dubiis, nauci non erit; Plaut. fr. 106, ambo sumus non nauci; Enn. Sc. V, 423, nihili non nauci (est) homo.

d) *Nihili, nauci* used attributively. — As an outgrowth of the predicate, use with *est*, we find *nihili, nauci, trioboli* used attributively:

nihili: Bacch. 904, ne supplicare, homo nihili, tibi nos censeas; 1187, tu homo nihili, cave amissis; Cas. 559, nunc ego illum nihili, decrepitum, veniat velim; Merc. 125; M. G. 180, quoi pereundum est propter nihili bestiam; 285; Stich. 189; Trin. 1013; 1017; Truc. 333; 553; 599; 695. *Nihili* may even be used alone in the sense of 'a good-for-nothing,' in the vocative, as Asin. 472, impure, nihili, non vides irasci? Cas. 239.

nauci: Truc. 611, amas hominem non nauci; Bacch. 1102, hoc servom meum non nauci ('my worthless slave') facere esse ausum!

trioboli: Poen. 463, condigne haruspex, non homo trioboli, omnibus in extis aibat portendi mihi malum; so 381.

e) With other verbs:

existumo: Capt. 682, parvi existumo (estumo *codd*); Most. 76, neque quod dixi flocci existumat; Plaut. fr. 132, rogata fuerit necne flocci existumo (aestumo *codd*).

aestumo: Pers. 353, non ego omnis inimicitias pluris aestumo;

Trag. Incert. 180, qui id parvi aestumet; CIL, i, 198, 7, quanti eius rei alis ae(stumata erit). In a fragmentary passage at CIL, i, 198, 59 we find *simpli* and *dupli* apparently dependent on *aestumari* understood.

consulo: Truc. 429, quidquid attulerit, boni (bona *codd*) consulas ('reckon it as good'); Cato, fr. (Jord), 41, 6, eane fieri bonis, boni consulitis (consultis *codd*)? This usage seems an extension of the expression *boni facio* (H. T. 788).

censeo: Rud. 1272, dic ergo quanti censes; CIL, i, 198, 57, quanti censuer(int).

indico: Pers. 575, modo sciam quanti indicet; Pers. 661, quid datur, tanti indica!

habeo: Lucil. 1120 (Mx), quantum habeas, tantum ipse sies tantique habearis.

dedico: Scipio Minor, p. 184 (Meyer), maiorem pecuniam quam quanti omne instrumentum fundi Sabini in censum dedicavisti.